
Bližší informace o studiu a online přednášky:
www.studujtehomeopatii.cz
Tel. 596 113 330, 776 879 799

Zvýhodněná cena při zakoupení celého 
kurzu do 1. srpna 2023 – 4 000 Kč
Běžná cena kurzu – 5 000 Kč
Při koupi 1 přednášky – 500 Kč

Akademie klasické homeopatie

Homeopatická káva s MUDr. Alexandrem Fesikem

06.09.2023
Homeopatická prognóza, její možnosti, výhody 

a teorie. Co můžeme klientovi zaručit.

04.10.2023
Homeopatická prognóza imunity

08.11.2023
Homeopatická prognóza infekčních nemocíHomeopatická prognóza infekčních nemocí

06.12.2023
Homeopatická prognóza ženských nemocí a potíží 

s menstruací

10.01.2024
Homeopatická prognóza dermatitid, ekzémů, 

lupénky

07.02.2024
Homeopatická prognóza onkologických 

onemocnění

06.03.2024
Homeopatická prognóza stárnutí

03.04.2025
Homeopatická prognóza nemocí Homeopatická prognóza nemocí 
kardiovaskulárního systému

15.05.2024
Homeopatická prognóza alergií, kašle, astma, 

kopřivky

05.06.2024
Homeopatická prognóza následků úrazů, pádů, Homeopatická prognóza následků úrazů, pádů, 

hojení po operacích

více než 25 let zkušeností vždy od 18:00 do 19:30


